QuEChERS 试剂盒
uEChERS
适合水果和蔬菜中的农药多残留分析
NY/T 1380-2007 方法
EN 15662 方法
AOAC 2007.01 方法
适合兽药和添加剂的残留分析
上海莱家生物科技有限公司

2 mL
15 mL
2 mL
15 mL
QuEChERS净化管
QuEChERS净化管包括吸附剂、无水硫酸镁和对应的2mL及15mL离心管。也可以选择配套的陶瓷均质子。
常用的吸附剂有PSA/C18/GCB等，其中PSA用于去除样本中的脂肪酸和有机酸，C18用于去除样本中的脂
肪，GCB用于去除样本中的色素。因此可以根据样本的不同，选择不同配比的吸附剂。
AOAC 2007.01 方法:
NY/T 1380-2007 方法:
净化管:
100 mg PSA  100 mg C18
300 mg MgSO4
50 支/盒
应 用
15 mL COQ015026
组 成 规 格 包 装 货 号
应 用 组 成 规 格 包 装
一般水果和蔬菜:
去除极性有机酸，部分糖和脂类

1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
比表面积：100 m2/g
粒径：100-200 目
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
07
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS EN方法用于黄瓜中农药多残留的检测
QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050010)。
QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015022)。
®
五、实验步骤
1、样品提取
将黄瓜在-18 ℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取已粉碎好的黄瓜10.0 g于50 mL离心管中，加入10 mL乙腈，振

11
Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
 QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050010)。
QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015024)。
QuEChERS EN方法用于菜芯中农药多残留的检测
五、实验步骤
1、样品提取
将菜芯在-18 ℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取已粉碎好的菜芯10.0 g于50 mL 离心管中，加入10 mL 乙腈，

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS EN方法用于大米中农药多残留的检测
QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050010)。
 QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015032)。
、
五、实验步骤
1、样品提取
将大米在-18 ℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取粉碎好的大米10.0 g于50 mL离心管中，加入10 mL乙腈，振摇

18
Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS AOAC方法用于黄瓜中农药多残留的检测
QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050020)。
 QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015031)。
一、实验目的
本研究利用分散固相萃取（QuEChERS）法作为样品的前处理方法，LC-MS/MS法作为分析方法，检测黄
瓜中的农药多残留。该方法可简化样品的前处理过程，节省有机溶剂的使用，操作简便。
二、应用范围

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS AOAC方法用于菜芯中农药多残留的检测
QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050020)。
QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015036)。
五、实验步骤
1、样品提取
将菜芯在-18 ℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取粉碎好的菜芯15.0 g于50 mL离心管管中，加入15 mL 1%乙酸
乙腈溶液，混匀，再加入QuEChERS萃取盐包（6 g无水硫酸镁和1.5 g无水醋酸钠），用力振摇1 min，

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS AOAC方法用于大米中农药多残留的检测
 QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050020)。
 QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015033)。
五、实验步骤
1、样品提取
将大米在-18℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取粉碎好的大米15.0 g于50 mL离心管中，加入15 mL 1%乙酸乙
腈溶液，再加入QuEChERS萃取盐包（6 g无水硫酸镁和1.5 g无水醋酸钠），用力振摇1 min，4000

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
上海莱家生物科技有限公司
 Shanghai Lifeguard Biotechnology Co.，Ltd.
联系电话：021-65790336 13584846994
QuEChERS AOAC方法用于茄子中农药多残留的检测
 QuEChERS提取管50 mL(Cat. No. COQ050020)。
QuEChERS净化管15 mL(Cat. No. COQ015040)。
五、实验步骤
1、样品提取
将茄子在-18℃下冷冻，彻底粉碎。准确称取粉碎好的茄子15.0 g于50 mL离心管中，加入15 mL 1%乙酸乙
腈溶液，混匀，再加入QuEChERS萃取盐包（6 g无水硫酸镁和1.5 g无水醋酸钠），用力振摇1 min，4000

用
本研究利用分散固相萃取（QuEChERS）法作为样品的前处理方法，HPLC法作为分析方法，检测猪肉中的
磺胺类药物多残留。该方法可简化样品的前处理过程，节省有机溶剂的使用，操作简便。
一、实验目的
本方法适用于肉制品中的磺胺类药物多残留检测及确证。
二、应用范围
兽残专用QuEChERS提取管50 mL(Cat.No.COQ050050)。
兽残专用QuEChERS净化管15 mL(Cat.No.COQ015601)。
三、实验材料
四、实验步骤
1、样品提取
准确称取粉碎好的猪肉2.0 g于50 mL QuEChERS提取管中，加入4 mL 水，涡旋样品1 min。加入10 mL
1%乙酸乙腈，再加入QuEChERS盐包（COQ050050），用力振摇1 min，4000 r/min离心5 min。上层
CH3CN层待净化。
2、样品净化
取待净化的上层CH3CN层6 mL于15 mL QuEChERS净化管(COQ015601)中，涡旋 1 min，4000 r/min离
心5 min。取上清液4 mL转移至另一试管中，40 ℃下氮吹至干，用1 mL流动相复溶，过0.22 μm滤膜，待
上机测试。
3、仪器条件
1.HPLC仪器条件

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
40
本研究利用分散固相萃取（QuEChERS）法作为样品的前处理方法，HPLC法作为分析方法，检测猪肉中的
激素类药物多残留。该方法可简化样品的前处理过程，节省有机溶剂的使用，操作简便。
一、实验目的
QuEChERS 方法用于猪肉中激素类药物多残留的检测
兽残专用QuEChERS提取管50 mL (Cat. No. COQ050050)
兽残专用QuEChERS净化管15 mL (Cat. No. COQ015601)
三、实验材料
本方法适用于猪肉中的激素类药物多残留检测及确证。
二、应用范围

Q
u
E
C
h
E
R
S
 应
用
42
本研究利用分散固相萃取（QuEChERS）法作为样品的前处理方法，HPLC法作为分析方法，检测猪肉中
的喹诺酮类药物多残留。该方法可简化样品的前处理过程，节省有机溶剂的使用，操作简便。
一、实验目的
QuEChERS 方法用于猪肉中喹诺酮类药物多残留的检测
兽残专用QuEChERS提取管50 mL (Cat. No. COQ050051)
兽残专用QuEChERS净化管15 mL (Cat. No. COQ015601)
三、实验材料
本方法适用于肉制品中的喹诺酮类药物多残留检测及确证。
二、应用范围